

Sommarens fjäderfäkurs i Hemse.

Enligt utförlig annons i denna tidning av den 31 maj kommer Gotlands fjäderfäavelsförening att anordna en fjäderfäkurs vid länets folkhögskola i Hemse under tiden 1—6 juli med början måndagen den 1 kl. 11:30. Kursen pågår med sex tim. föreläsningar, praktiska demonstrationer och diskussioner varje dag och avslutas lördagen den 6 med en rundresa pr bil för de kursdeltagare, som så önska, till sevärd hönsgårdar på södra och mellersta Gotland under sakkunnig ledning. Kursen är — förutom deltagarnas utlägg för resekostnader och vivre — avgiftsfri och står öppen för envar intresserad icke blott från länet utan även för fjäderfäodlare från fastlandet, som böra begagna tillfället att besöka vår vackra och intressanta ö. Kursen kommer att till sin huvudsakligaste del utgöras av föreläsningar av Sveriges allm. fjäderfäavelsförenings konsulenter herr A. Knutsson, Skövde, och Nils Olsson, Hammenhög, diskussioner, demonstrationer av arbete, redskap, produkter o. dyl., förevisningar av ljusbilder och filmer inom fjäderfäskötselns område. Föreläsningarna komma bl. a. att omfatta: höns- husbyggnader och redskap, hönsraser, kläckning och ruvning, kycklingsuppfödning, utfodring, hönsbesättningens kontroll, avelsurval och gallring, gödning av höns och poularder, slakt, behandling av slaktkroppar, gås-, ank- och kalkonavel, produkternas vård, sortering och försäljning m. m. Dessutom kommer skolkökslärrarinnan vid folkhögskolan fröken Gertrud Nordling att föreläsa om och demonstrera maträtter, tillredda av ägg och fjäderfäkött, samt konservering av ägg o. fjäderfäprodukter. Om kvällarna anordnas underhållning och förströelser i form av sång, musik, folkdanser och lekar samt kortare utflykter.

30 st. stipendier, som berättiga till fritt uppehälle under hela kursen, komma att utdelas, och envar inom länet, som anser sig därav vara i behov, kan insända ansökan därom till föreningens sekreterare och kursledare, agronom Waldemar Ericsson, Källunge, tel. 4B, senast den 15 juni.

Kost erhålles i folkhögskolan för kr. 2:50 pr dag, med tre mål samt eftermiddagskaffe. Logi anskaffas dels å skolan för 50 öre pr dygn dels i samhället — 1 kr. för delat och 2 kr. för enskilt rum. Deltagare, som vilja bo på skolan, skola medföra handduk, sänglinne, filt och örngottskudde.

Anmälningar om deltagande i kursen torde insändas senast den 20 juni till kursledaren agr. W. Ericsson, Källunge, varvid bör uppgivas hur man önskar beträffande mat och bostad, ävenså besvaras alla förfrågningar pr tel. Källunge 4B.

Under kursen kommer Alva avelshönsgård, ägare disponent A. Hultström, att begagnas som demonstrationshönsgård.

Ingen intresserad fjäderfäodlare bör försumma att besöka denna kurs, vartill länets landsting och hushållningssällskap anslagit medel, och som ej återkommer på flera år. Kursen är avsedd att giva deltagarna en omfattande kunskap i fjäderfäskötselns praktiska och ekonomiska utövning. Jordbrukare böra skicka dit sina intresserade döttrar och söner! Det är ej blott nya hönsodlare, som ha nytta av en sådan kurs, utan även gamla vana odlare há gott av att repetera och att utöka sitt vetande med de senare årens erfarenheter och rön genom dessa föreläsningar och diskussioner samt finna en smula vila och vederkvickelse från sitt dagliga arbete genom en veckas umgänge med andra personer, intresserade för samma sak.